
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 15.02.2011 nr  262

Vahendite eraldamine reservfondist

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 01. 
juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" p 8, 
Tartu Linnavalitsuse 29. juuli 2004. a määruse nr 18 "Linnavalitsuse reservfondi vahendite 
kasutamise rakendusjuhend" ning  arvestades esitatud taotlusi, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Eraldada linnavalitsuse reservfondist kokku 22 501 eurot, sh:
1.1. avalike suhete osakonnale kokku 12 027 eurot, sh:
1.1.1. Tartu vapiga hõbelusikate ostuks 6355 eurot;
1.1.2. Tartu rahu aastapäeva kontsertaktuse, jääskulptuuri avamise ja Eesti Vabariigi 

kontsertaktuse korraldamiseks 5672 eurot;
1.2. linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnale AS Merko Tartu kaebuseasjas kohtuotsusega  
väljamõistetud menetluskuludeks 3000 eurot;
1.3. kultuuriosakonnale kokku 2181 eurot, sh:

1.3.1. Tartu Linnamuuseumi hoonete katuste lumest puhastamiseks 511 eurot;
1.3.2. MTÜ Tartu Üliõpilasteatrile Valgevene teatri "Na Balkone" külalisetenduse 

korraldamiseks Tartus 400 eurot;
1.3.3. Mittetulundusühingule Tartu Noortevolikogu projekti "Varivalimised Tartus" 

läbiviimiseks 410 eurot;
1.3.4.  Spordiklubile Kajakas Tartu - Riia vaheliste U12 ja U18 vanusegruppide hokimatšide 

korraldamiseks 860 eurot;
1.4. haridusosakonnale kokku 1722 eurot, sh:
1.4.1 Tartu Lasteaiale Sirel lasteaia katuse lumest puhastamiseks 240 eurot;
1.4.2. Tartu Lasteaiale Midrimaa uute seinakappide ja lipuvarraste soetamiseks 1482 eurot;
1.5. Endiste Õpilasvabadusvõitlejate Liidule Eesti Vabariigi aastapäeva tähistava üldkogu ja 
üldkoosoleku läbiviimiseks 320 eurot;
1.6. Sihtasutusele Tähtvere Puhkepark lumelinna ehitusega seotud kuludeks 709 eurot;
1.7. Mittetulundusühingule Noor-Eesti Loomekeskus näituse "Moodne energiasäästlik 
puitarhitektuur Austrias" korraldamiseks 550 eurot;
1.8. Teatrile Vanemuine teatrisaali rendi ja piletite eest Tartu rahu aastapäevale pühendatud 
kontsertaktusel 703 eurot;
1.9. Eesti Kontserdi Vanemuise Kontserdimajale Eesti Vabariigi aastapäeva kontsertaktuse kulude 
katteks 1289 eurot.

2. Raha saajal väljastpoolt linna ametiasutuste struktuuri esitada rahandusosakonnale raha 



kasutamise aruanne 1 kuu jooksul pärast raha kasutamist.

3. Korraldus jõustub 16. veebruaril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


